
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 30.04.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie studiów doktoranckich na Uniwersytecie 

Rzeszowskim 

Na podstawie art. 79 ust. 8 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r O szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa  SARS –CoV-2( Dz. U. 

2020 poz.695 ) zarządza się, co następuje: 

 

§1 
Zmianę § 7, §8 i §18 Regulaminu studiów doktoranckich na Uniwersytecie Rzeszowskim, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 429/04/2019Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

Zmiana dotyczy:  

1. Wprowadzenia warunkowego terminu zakończenia studiów doktoranckich dla IV 

roku studiów III stopnia, który mija 30 września 2020 r., bez konieczności złożenia 

rozprawy doktorskiej. 

2. § 8 Regulaminu, polega ona na przedłużeniu terminu obrony rozprawy doktorskiej 

do końca semestru zimowego roku akademickiego 2020/2021. 

3. § 18 ust.1 pkt 5 Regulaminu, polega ona na przeniesieniu terminu wszczęcia 

postępowania (dla studentów obecnego III roku) o nadanie stopnia doktora nie 

później niż do końca semestru zimowego roku akademickiego 2020/2021. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do  15 lutego 2021 r. 
 

               REKTOR 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 



 


